







UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISAS EM ESPORTE E EXECÍCIO FÍSICO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO-CIPEEF/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 002 AO EDITAL Nº 004/2023 – PROGRAMA SEGUNDO TEMPO-CIPEEF/UNEMAT

PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE CADASTRO DE RESERVA PARA VAGA DE PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ATUAR NO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO-PADRÃO (PST) NA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, CAMPUS CÁCERES, VINCULADO AO CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISAS EM ESPORTE E EXERCÍCIO FÍSICO.

A coordenação do Centro Interdisciplinar de Pesquisas em Esporte e Exercício Físico da Universidade do Estado de Mato Grosso CIPEF/UNEMAT, por meio do Convênio Nº 905527/2020 entre o Ministério da Esporte e a Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso em que se chancelou a Implantação de 01(um) núcleo de esporte educacional para o desenvolvimento do Programa Segundo Tempo-Padrão' autorizado na edição 3, seção 3 do Diário Oficial da União publicado no dia 06 de janeiro de 2021, conforme demanda explicitada no plano de trabalho aprovado, torna pública as **inscrições deferidas e horário das entrevistas** para a seleção em cadastro de reserva para **Professor/a de Educação Física para atuar no Programa Segundo Tempo (PST).**

Divulgação das inscrições deferidas e horário das entrevistas:

	Candidato/a	Situação da Inscrição	Data, horário das entrevistas
1	Eduardo Santana Silva	Deferida	07/12/2023, 08h30 Link: https://meet.google.com/ggo-mfbn-dyx
2	Rodney da Cruz Barros Silva	Deferida	07/12/2023, 09h00 Link: https://meet.google.com/kqt-tczs-stb

O candidato deverá entrar na sala virtual com 05 minutos de antecedência, portando um documento de identificação com foto.















UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISAS EM ESPORTE E EXECÍCIO FÍSICO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO-CIPEEF/UNEMAT

Cáceres/MT, 06 de novembro de 2023.

RILLER SILVA REVERDITO

Coordenador do Programa Segundo Tempo (PST)-CIPEEF/UNEMAT





